АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

сЯ. G  SUxsfacL&Jl Г. № ___ & L -
/  ~ Экз. № /

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2022-2024 годы», утверждённую
постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области от 16.05.2022 № 264 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на
территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области на 2022-2024 годы», следующие изменения:

1) строку «Ресурсное обеспечение му ницип ал ьной программы с
разбивкой по годам реализации» Паспорта муниципальной Программы
изложить в следующей редакции:___________________ ___________________

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы с
разбивкой по годам
реализации

Финансирование мероприятий, предусмотренных
программой, осуществляется за счёт средств бюджета
муниципального образования «Радищевский район».
Всего в 2022-2024 годах планируются финансовые затраты
на выполнение мероприятий Программы в сумме 2182,0 тыс.
рублей за счёт средств бюджета муниципального
образования «Радищевский район»:

2022 год -  695,0 тыс. руб.;
2023 год -  695,0 тыс. руб.;
2024 год -  792,0 тыс. руб.

2) в Приложении № 2 к Программе:
а) строки 7, 8 исключить;
б) строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей

редакции:

2

« Всего по Всего, в том числе: 2182,0 695,0 695,0 792,0
муниципальной муниципальный 2182,0 695,0 695,0 792,0
программе бюджет ».

дня его официального опубликования и распространяется
правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.

на

Глава Администрации А.В.Белотелов